
Про створення конкурсної комісії для проведення конкурсу на заміщення посади начальника Центрального
науково-дослідного інституту озброєння та військової техніки Збройних Сил України

dep_1235 від 2017.09.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 вересня 2017

Набуття чинності:

25 вересня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.09.2017 № 182КП

Про створення конкурсної комісії для проведення конкурсу на заміщення посади

начальника Центрального науково-дослідного інституту озброєння та військової техніки

Збройних Сил України

Відповідно до Закону України “Про наукову і науково-технічну діяльність”, з метою проведення

конкурсу на заміщення посади начальника Центрального науково-дослідного інституту озброєння

та військової техніки Збройних Сил України, НАКАЗУЮ:

1. Створити конкурсну комісію для проведення конкурсу на заміщення посади начальника

Центрального науково-дослідного інституту озброєння та військової техніки Збройних Сил

України у такому складі:

голова конкурсної комісії – заступник Міністра оборони України генерал-лейтенант Павловський

І.В.;

секретар комісії – начальник відділу особового складу і стройового Центрального науково-

дослідного інституту озброєння та військової техніки Збройних Сил України Новоженін Є.О.;

члени комісії:

• головний спеціаліст відділу організації освітньої та наукової діяльності Департаменту військової

#/document/17228503
#/document/17228503
#/document/17228503


освіти, науки, соціальної та гуманітарної політики Міністерства оборони України Роговенко С.Б.;

• заступник начальника відділу управління кар’єрою та комплектування офіцерами посад

номенклатури Міністра оборони України Департаменту кадрової політики Міністерства оборони

України полковник Русецький Р.Ю.;

• начальник відділу військово-технічної політики та програм розвитку озброєння та військової

техніки управління військово-технічної політики та формування державного оборонного

замовлення Департаменту військово- технічної політики, розвитку озброєння та військової

техніки Міністерства оборони України Осипчук О.Ю.;

• професор кафедри високомобільних десантних військ і сил спеціальних операцій командно-

штабного інституту застосування військ (сил) Національного університету оборони України імені

Івана Черняховського доктор технічних наук професор Семон Б.Й.;

• начальник Центрального управління метрології та стандартизації Збройних Сил України

Озброєння Збройних Сил України – головний метролог Збройних Сил України полковник

Філістєєв Д.А.;

• начальник науково-дослідного управління воєнно-технічної політики Центрального науково-

дослідного інституту озброєння та військової техніки Збройних Сил України кандидат технічних

наук полковник Гультяєв А.А.;

• начальник науково-дослідного управління розвитку озброєння та військової техніки Сухопутних

військ Центрального науково-дослідного інституту озброєння та військової техніки Збройних Сил

України доктор технічних наук професор полковник Васьківський М.І.;

• головний науковий співробітник науково-дослідного управління розвитку озброєння та

військової техніки Повітряних Сил Центрального науково-дослідного інституту озброєння та

військової техніки Збройних Сил України доктор технічних наук професор Довгополий А. С.

2. Голові конкурсної комісії:

- до 01 грудня 2017 року організувати проведення конкурсу на заміщення посади начальника

Центрального науково-дослідного інституту озброєння та військової техніки Збройних Сил

України;

- до 07 грудня 2017 року доповісти пропозиції щодо призначення на посаду начальника

Центрального науково-дослідного інституту озброєння та військової техніки Збройних Сил

України особи, яка стала переможцем.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


